Diserno Digital
CALAPINA LAURA VICTOR GUSTAVO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV GONZALEZ SUAREZ 04 76 DIAGONAL AL CUERPO DE BOM

SUCURSAL: AV GONZALEZ SUAREZ 04 76 DIAGONAL AL CUERPO DE BOM
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: NOMBRE:

DIRECCION:

26/08/2025 RUC/CI: 1891735002001
Tirzo de molino y ex redondel de IZAMBA

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 413

RUC: 1804711016001

FACTURA N°: 001-100-000000637

N° AUTORIZACION:
2608202501180471101600120011000000006371234567816
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-26T16:23:33-05:00

2608202501180471101600120011000000006371234567816

Cooperativa de ahorro y crédito CREDIL LTDA.

SRV SRV3 Stand publicitario

SRV SRV3 Impresion lona 300x100 cm + 2 tubos de cortina

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 032451403

Email Cliente: auxiliarcontable@coopcredil.com

4.00 82.6087 15 0.0000

1.00 28.6957 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

330.43

28.7

359.13

53.87

359.13
.00

413



